[bookmark: _GoBack]03/11/2022							№ 6.18.1-05/031122-20

О прикреплении к НИУ ВШЭ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Прикрепить Бальжинимаеву Виолетту Валерьевну к НИУ ВШЭ, аналитика Лаборатории образовательного права Института образования НИУ ВШЭ, для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата юридических наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 5.1.4 Уголовно-правовые науки департаменту систем судопроизводства и уголовного права факультета права на 1 год с 03.11.2022.
2.  Утвердить Барышеву Ксению Александровну, к.ю.н., доцента департамента систем судопроизводства и уголовного права факультета научным руководителем Бальжинимаевой В.В.

Основание: заявление Бальжинимаевой В.В.,  протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов прикрепления от 02.11.2022 №С-03/2022.

Проректор									С.Ю. Рощин